
MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ, MLÁDEŽE A TĚLOVÝCHOVY
Povinnost předávat údaje stanoví § 28 odst. 5 zákona č. 561/2004 Sb., ve znění 
pozdějších předpisů.

Právnická osoba odešle výkaz za školu
buď po síti Internet na určený server do 10. 10. 2010
nebo na formuláři správnímu úřadu do 4. 10. 2010.

Další předkládací cesta je určena metodickým návodem, který pro správní úřady 
vydal Ústav pro informace ve vzdělávání.

S 24-01

Škola

Obec PSČ

Ulice Čp.

VÝKAZ
o základní umělecké škole

podle stavu k 30. 9. 2010

Resortní identifikátor školy 
(IZO)

1) 2)

1) Počet odloučených pracovišť
2) Uvede se, zda je škola mimo provoz (= A) nebo 

zda je v provozu (= N)

I. Žáci na základních uměleckých školách celkem

ze sl. 2 v oboru
hudebním s výukouČíslo 

řádku Počet celkem z toho dívky
tanečním výtvarném

literárně 
dramat. individuální 

skupinovou
kolektivní

a b 2 3 4 5 6 7 8

Žáci celkem 0101 X
z toho dívky 0102 X

cizinci 0102a
z ř. 0101

z toho ze zemí EU 0102b

Absolventi za minulý školní rok 0103

Údaje o studiu dospělých se zahrnují pouze do odd. VI a odd. X, v odd. I - V se neuvádějí.

II. Žáci základního studia - I. stupeň

ze sl. 2 v oboru
hudebním s výukouČíslo 

řádku Počet celkem z toho dívky
tanečním výtvarném

literárně 
dramat. individuální 

skupinovou
kolektivní

a b 2 3 4 5 6 7 8

Přípravné studium ke vzdělávání - ročník 1. 0201

Přípravné studium ke vzdělávání - ročník 2. 0202

1. ročník 0203

2. ročník 0204

3. ročník 0205

4. ročník 0206

5. ročník 0207

6. ročník 0208

7. ročník 0209

Celkem (ř. 0201 až 0209) 0210

Absolventi za minulý školní rok 0211

III. Žáci rozšířeného studia - I. stupeň

ze sl. 2 v oboru
hudebním s výukouČíslo 

řádku Počet celkem z toho dívky
tanečním výtvarném

literárně 
dramat. individuální 

skupinovou
kolektivní

a b 2 3 4 5 6 7 8

1. ročník 0301 X X X X X X X
2. ročník 0302

3. ročník 0303

4. ročník 0304

5. ročník 0305

6. ročník 0306

7. ročník 0307

Celkem (ř. 0301 až 0307) 0308

Absolventi za minulý školní rok 0309



IV. Žáci základního studia - II. stupeň

ze sl. 2 v oboru
hudebním s výukouČíslo

řádku Počet celkem z toho dívky
tanečním výtvarném

literárně 
dramat. individuální 

skupinovou
kolektivní

a b 2 3 4 5 6 7 8

Přípravné studium ke vzdělávání 0401

1. ročník 0402

2. ročník 0403

3. ročník 0404

4. ročník 0405

Celkem (ř. 0401 až 0405) 0406

Absolventi za minulý školní rok 0407

V. Žáci rozšířeného studia - II. stupeň

ze sl. 2 v oboru
hudebním s výukouČíslo

řádku Počet celkem z toho dívky
tanečním výtvarném

literárně 
dramat. individuální 

skupinovou
kolektivní

a b 2 3 4 5 6 7 8

1. ročník 0501

2. ročník 0502

3. ročník 0503

4. ročník 0504

Celkem (ř. 0501 až 0504) 0505

Absolventi za minulý školní rok 0506

VI. Studium dospělých v základních uměleckých školách celkem

ze sl. 2 v oboru
hudebním s výukouČíslo 

řádku Počet celkem z toho ženy
tanečním výtvarném

literárně 
dramat. individuální 

skupinovou
kolektivní

a b 2 3 4 5 6 7 8

Studující celkem 0601

z toho žáci SŠ, konzervatoří, VOŠ v DFV 0602

cizinci 0602a
z ř.0602

z toho ze zemí EU 0602b

Absolventi za minulý školní rok 0603

Ř. 0602: Uvádějí se žáci středních škol, konzervatoří a studenti vyšších odborných škol starší 18 let v denní formě vzdělávání.
Údaje z tohoto oddílu se dále nerozepisují do oddílů I - V.

VII. Evidenční počet učitelů (fyzické osoby)

ze sl. 2 v oboruČíslo 
řádku Počet celkem z toho ženy

tanečním výtvarném liter.dram. hudebním
a b 2 3 4 5 6 7

Interní učitelé 0701

Externí učitelé 0702

Nadúvazky 3) 0703 X X X X
3) Uvede se pravidelná výuka nad stanovený týdenní rozsah hodin přímé vyučovací činnosti - viz Pokyny a vysvětlivky k výkazu.
11

VIII. Evidenční počet učitelů (přepočtení na plně zaměstnané)

ze sl. 2 v oboruČíslo
řádku

Počet 
celkem tanečním výtvarném liter.dram. hudebním

a b 2 3 4 5 6 7

Interní učitelé 0801 X
Externí učitelé 0802 X

Nadúvazky – počet hodin  4) 0803 X X X X X
4) Uvede se počet hodin pravidelné výuky nad stanovený týdenní rozsah hodin přímé vyučovací činnosti –  viz Pokyny a vysvětlivky k výkazu. 



IX. Učebny
Číslo 
řádku Počet

a b 2

Učebny používané školou 0901

z toho nevyhovující 0902

Odesláno dne: Razítko: Podpis ředitele školy: Výkaz vyplnil (jméno, podpis):

Telefon (vč. linky):

e-mail

X. Žáci hudebního oboru základní umělecké školy podle učebních plánů 

Počet žáků ve studiu
Obor - učební plán (studijní zaměření)

základním

Kód Název

Číslo 
řádku přípravném

I. stupeň II. stupeň
rozšířeném

Počet 
studujících
dospělých

a b c 2 3 4 5 7

1001

1002

1003

1004

1005

1006

1007

1008

1009

1010

1011

1012

1013

1014

1015

1016

1017

1018

1019

1020

1021

1022

1023

1024

Celkem 1032

Uvádějí se jen žáci hudebních oborů, číselník je uveden v Pokynech a vysvětlivkách pro sestavení výkazu.

Pokud v odd. X nepostačuje počet řádků a škola odevzdává výkaz na papírovém formuláři, vyplní pokračovací listy a označí je 
v pravém horním rohu slovem „POKRAČOVÁNÍ“. Na pokračovacích listech smí být vyplněn jen oddíl X.
Ř. 1032 „Celkem“ smí být vyplněn až na posledním pokračovacím listě.


